UBND TỈNH LONG AN
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SGDĐT-TCCTTT   Long  An, ngày        tháng 4 năm 2025
V/v triển khai thực hiện Thông tư số
05/2025/TT-BGDĐT ngày 07/3/2025

của Bộ Giáo dục và Đào tạo

Kính gửi:
- Trưởng phòng GD&ĐT các huyện, thị xã, thành phố;
- Hiệu trưởng và Giám đốc các đơn vị trực thuộc Sở.

Căn cứ Thông tư số 05/2025/TT-BGDĐT ngày 07/3/2025 của Bộ Giáo dục
và Đào tạo quy định chế độ làm việc đối với giáo viên phổ thông, dự bị đại học, có
hiệu lực thi hành kể từ ngày 22 tháng 4 năm 2025(đính kèm);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng phòng GD&ĐT, Thủ trưởng các
đơn vị trực thuộc Sở triển khai, phổ biến nội dung Thông tư số 05/2025/TT-
BGDĐT ngày 07/3/2025  của Bộ Giáo dục và Đào tạo đến đội ngũ viên chức của
đơn vị để biết và thực hiện.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vấn đề vướng mắc, đề nghị Thủ
trưởng các đơn vị phản ánh về Sở Giáo dục và Đào tạo (Phòng Tổ chức – Chính
trị, tư tưởng) để được hướng dẫn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- GĐ, các PGĐ Sở;
- Các Phòng Sở;
- Lưu: VT, TC-CTTT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Quang Thái

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-10T16:33:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	Nguyễn Quang Thái<nqthai@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:04:56+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:04:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-11T10:04:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LONG AN
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<sgd@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!